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Sayı : E-24048564-202.01.06-1802268

Konu : Pirinç, Çeltik, Kırmızı İç Mercimek ve
Kabuklu Kırmızı Mercimek Satışı

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (Bakliyat ve Çeltik İç Ticaret Şube Müdürlüğü)'nün
28.03.2025 tarihli ve E-10913912-202.01.06-1801693 sayılı yazısı.

 
Kuruluşumuz stoklarında bulunan kırmızı mercimek, çeltik ve pirinç aşağıda belirtilen esaslar ve (

)'Ek-1 de belirtilen fiyatlarla   2025 tarihinden itibaren satılacaktır.02 Nisan
A-KIRMIZI MERCİMEK:
1. Paketli Kırmızı İç Mercimek Satışı:
Başmüdürlüklerimizin mevcut paketli    stoklarını dikkate alarak perakendekırmızı iç mercimek

satışlarının  yanı  sıra  aylık      kadar  gıda  perakendecilerine,  kamu  kurum  ve  kuruluş1.500 Kg'a
yemekhanelerine ve Ziraat Odalarına (sadece satış marketlerinde satılmak üzere)  taahhütname alınarak
peşin bedel mukabili   yer alan toptan satış fiyatlarıyla satış yapabilecektir. Ek-1'de

2. Kabuklu Kırmızı Mercimek Satışı:
Mersin Başmüdürlüğünün stoklarında bulunan 2.000 ton yerli kabuklu kırmızı mercimek

peşin bedel mukabili talep toplamak suretiyle sadece  yönelik olarak Ek-1'bakliyat imalatçılarına
de belirtilen fiyattan toptan olarak satışa açılmıştır.

Söz konusu mercimeklerin  satışı  ile  ilgili  tüm  iş ve  işlemler  için Mersin Başmüdürlüğü yetkili
kılınmıştır. Kabuklu kırmızı mercimek  için  talepler Mersin Başmüdürlüğümüz  tarafından alınacaktır.   

Kabuklu  kırmızı  mercimek  satışlarından  tüm  başvuru  sahiplerinin  istifade  edebilmesi  için  08
    tarihine  kadar    bu  tarihe  kadar  aynı  stoklara  yüksek miktarda  talepNisan 2025 satış yapılmayacak

gelirse  ilgili  başmüdürlük  tarafından    tahsis  yapılarak  dağıtım  işlemiaylık fiili tüketim esasına göre
gerçekleştirilecektir.

08 Nisan 2025  tarihine  kadar  talep  gelmeyen  stoklara  bu  tarihten  sonra  talep  gelmesi  halinde
bekletilmeden satış yapılabilecektir.

11 Nisan 2025  tarihinde  firmalara  tahsislerin bildirimi yapılacaktır. Para yatırma  süre  sonu 21
  tarihi  (mesai  bitimi),  Parasını  yatıran  talep  sahiplerine,  para  yatırma  süre  sonuNisan 2025

beklenilmeksizin  teslimat  yapılabilecektir. Dökme olarak  stoklanan kabuklu kırmızı mercimeğin  satışı
yine dökme olarak kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.

Satışı yapılan ürünler için son teslimat tarihi ise   olarak belirlenmiştir.28 Nisan 2025
Kabuklu  kırmızı  mercimeklerden  numune  talep  edenlere    fiyatla28,50 TL/Kg (KDV hariç)

numune verilecektir.
B-PİRİNÇ:
İthal pirinçler perakende satışlarının yanı sıra, kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın peşin bedel

mukabili serbest olarak Ek-1'de yer alan toptan satış fiyatlarıyla da satılabilecektir.
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Yerli pirinç toptan satışları ise perakende satışlarının yanı sıra,   , kamugıda perakendecilerine
kurum ve kuruluş yemekhanelerine ve Ziraat Odalarına (sadece satış marketlerinde satılmak üzere)  peşin
bedel mukabili aylık   kadar   yer alan toptan satış fiyatlarıyla satılabilecektir.1.000 Kg'a Ek-1'de

C-ÇELTİK:
Satış  talimatımız  ekinde  yer  alan  çeltik  stokları  (Ek-2)    itibaren  Ek-1'de 02 Nisan 2025'ten

belirtilen  fiyatlarla  ve  analiz  yapılarak  randıman  tablosunda  (Ek-3)  yer  alan  kalite  kriterlerine  göre
değişen fiyatla peşin bedel mukabili   satışa açılmıştır.sadece çeltik fabrikalarına yönelik

Çeltik  satışlarından  tüm  başvuru  sahiplerinin  istifade  edebilmesi  için      tarihine08 Nisan 2025
kadar satış yapılmayacak bu tarihe kadar stoklara yüksek miktarda talep gelmesi halinde Başmüdürlük
tarafından  aylık fiili tüketim esasına göre tahsis hesaplaması yapılarak 11 Nisan 2025 tarihinde

  tarihinden  sonra  talep  gelmeyen  stoklara  talepfirmalara tahsisler bildirilecektir. 08 Nisan 2025
gelmesi halinde bekletilmeden satış gerçekleştirilecektir.

Satışı  yapılan  çeltikler  için  para  yatırma  süre  sonu      tarihi  (mesai  bitimi)  olup21 Nisan 2025
parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin teslimat yapılabilecektir.

Son teslimat tarihi 28 Nisan 2025 (mesai bitimi) olup teslimatlar bu tarihi geçmeyecektir.
Çeltik satışında;

1. Araç bazında fiyatlandırmaya yönelik  temsili numune alınması ve randıman  tespiti  işlemleri,
mevzuatlarımız ve          şartları  talimatında13.09.2024 tarihli, E.1584212 sayılı 2024 dönemi çeltik alım
belirtilen esas ve usullere göre yapılacaktır.

2.  Temsili  numune  alınması  ve  randıman  tespiti  işlemleri  TMO  işyeri  eksperi  tarafından  alıcı
temsilcisinin nezaretinde yapılacak ve tutanağa bağlanacaktır  ( )Ek-4

3. Dökme olarak stoklanan çeltiklerin satışı yine dökme olarak, bigbaglerde stoklanan çeltiklerin
yüklemesi ise bigbag veya dökme olarak kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.

4.  Teslimat  miktarı  analiz  sonucu  oluşacak  tutar  üzerinden  yapılacak  olup  Ofis  hesaplarına
yatırılan paranın yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın tamamlanmasını müteakip teslimata devam
edilecektir.

Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp
alınmayacağı  hususu  ile      yer  alan    tablosundabigbag ücreti Ek-3'de randımana göre satış fiyatları
belirtilmiştir.

Satışa  açılan  çeltiklerden  numune  talep  edenlere    ohangi  çeşitten  numune  talep  ediliyor  ise
çeltikteki    ve    belirtilen  satış  değerinden  ücretlendirme  yapılarak70 randımana denk gelen Ek-3'de
numune verilebilecektir.

Kırmızı iç mercimeğin 1.500 Kg'a kadar, yerli pirincin 1.000 Kg'a kadar paketli ve/veya
;çuvallı toptan satışlarında ayrıca dökme kabuklu kırmızı mercimek ve çeltik toptan satışlarında

Talepte  bulunan  tüm  firmalardan  halen  faaliyette  olduklarını  gösterir  bağlı  oldukları  Ticaret  ve
Sanayi  Odalarından  onaylı faaliyet  belgesi istenecektir. Başvuru sahiplerinden alınacak faaliyet
belgeleri   tarihinden sonrası için alınmış belgeler olacaktır.01 Mart 2025
Toptan  ürün  satışlarımızda  alıcılardan  satın  aldıkları  ürünleri  toptan  olarak  üçüncü  şahıs  ve
kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine dair taahhütname alınacaktır (Ek-5).
Gıda  perakendecilerine  yapılacak  toptan  paketli  ürün  satışlarında  paketli  olarak  teslim  alınan
ürünleri nihai  tüketiciye azami olarak TMO perakende  satış  fiyatlarımız üzerinden  satacaklarına
dair (Ek-6) taahhütname de alınacaktır.
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Derya ŞAHİNLER

Başmüdür

Toptan satış yapılacak  firmaların  faal olup olmadıkları  (aktiflik/pasiflik durumları) GGBS (Gıda
Güvenlik Bilgi Sistemi)'den sorgulanarak sadece aktif durumda olanlara onay verilecektir. 
Paketli kırmız iç mercimek, kabuklu kırmızı mercimek, çeltik ve pirinç toptan satışlarında
(Ek-1)'de belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili banka kartı ve/veya kredi kartıyla da satış
yapılabilecektir.

Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp
alınmayacağı hususu (Ek:1 3)'de yer alan satış fiyatları/randıman tablolarının altında belirtilmiştir.-
PTTEM Teknoloji ve Elektronik Hizmetler A.Ş. dijital satış platformu  kanalıyla  gerçekleştirilen
satışlar için ekte yer alan toptan satış fiyatlarımız ile paketli ürün satışına devam edilecektir.

Hinterlandınızda  bulunan  ilgili  kişi  ve  kuruluşlara  gerekli  duyurunun  yapılması  hususunda
gereğini arz ve rica ederim.
 

 

 

Ek:
1 - Fiyat Listesi
2 - Satışa Açılan Stok
3 - Randıman Tablosu
4 - Tutanak (1 Sayfa)
5 - Taahhütname (1 Sayfa)
6 - Fiyat Taahhütnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Samsun Başmüdürlüğü Bağlı İşyerlerine
Samsun Ticaret Borsası Başkanlığına
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
zaimoğlu gıda tarım
ürn.iht.mad.inş.paz.nak.iml.san.ve tic.ltd.şti.ne
SAMSUN GIDA ORGANİZE
SAN.BÖLG.3.CAD.NO:1 ÇİFTLİK
MAH.SELYERİ MEVKİİ Tekkeköy
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